Постановление администрации
 городского округа

  «Город Йошкар-Ола»
                                                                                                                 от 20.06.2022 № 654

О внесении изменения в постановление администрации

 городского округа «Город Йошкар-Ола» от 05.07.2021 № 693

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 05.07.2021 № 693 «О предоставлении на конкурсной основе
субсидий (грантов) некоммерческим общественным организациям»
следующее изменение:

состав конкурсной комиссии по предоставлению на конкурсной основе
субсидий (грантов) некоммерческим общественным организациям,
утвержденный указанным выше постановлением, изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                        Е.Маслов

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 05.07.2021 № 693

(в редакции постановления
администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 20.06.2022 №654 )

СОСТАВ
конкурсной комиссии по предоставлению на конкурсной основе

субсидий (грантов) некоммерческим общественным организациям

Яковлева Е.С. - заместитель мэра города Йошкар-Олы,
председатель конкурсной комиссии;

Рыбаков С.В. - начальник управления по взаимодействию с
общественными организациями и работе с
населением администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола», секретарь конкурсной
комиссии;

Пономаренко Е.А. - начальник отдела молодежной политики
управления по физической культуре, спорту и
молодежной политике администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Богданова Е.М. - консультант отдела финансирования
непроизводственной сферы финансового
управления администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола»;

Михеева Т.Н. - председатель Общественного совета городского
округа «Город Йошкар-Ола», профессор
кафедры конституционного и
административного права ФГБОУ ВО
«Марийский государственный университет» (по
согласованию);

Горинова Е.В. - заместитель начальника отдела финансирования
и бухгалтерского учета администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Одерышева Ю.В. - начальник отдела информационно-
аналитической работы и информатизации
администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола».».

____________